平成22年３月５日

各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明

（コード番号 １４９１  東証・大証二部）

問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲

（ＴＥＬ．  03－3201－1541）

ダイヤ／宝飾専門店舗移転のお知らせ

当社は、貴金属事業部が運営する宝飾部門ルピナスにおいて、銀座地区でダイヤモンドを中心とし

た宝石の販売及び買取の営業をいたしております。この営業強化の一環として、今回、より集客力の

見込める好立地の路面店へ移転いたしましたのでお知らせいたします。

  ルピナスの概要については下記のとおりであります。

記

    ルピナスの概要

(1) 店舗名 Lupinus Ginza

(2) 住 所 移転前）東京都中央区銀座4-3-7 猿谷ビル２階

移転後）東京都中央区銀座5-4-15 西五ビル１階

(3) 電 話 03-6228-5353

(4) FAX  03-6228-5363

(5) 移転日 平成22年３月５日（営業開始）

ルピナスのホームページアドレス

http://www.lupinus-japan.com/